•

•

Tamboril
PREFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00003.20241212/0001-44

011CIP

ST
O 4 "

‘-‘ C 14,1

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e
constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos„ os Senhores, Secretários
Municipais, HOMOLOGAM a Dispensa Eletrônica n° 005/2025/DL, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n° 14.133/2021, observando
rigorosamente as disposições do Art. 75, § 30, que exige a transparência por meio da publicação de
avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a
necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

40.003.948/0001-15 - FRANCISCO JOSE DOS SANTOS SILVA 70712174320

LOTE 01- LOTE UNICO

ITEM DESCRIÇÃO
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
TÉCNICA, PREVENTIVA E

QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS

1
(COMPUTADORES, MONITORES,
ESTABILIZADORES E NOBREAKS)
PERTENCENTES A SECRETARIA DE

12 Mi:S 833,00 750,00 9.000,00

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL.
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
TÉCNICA, PREVENTIVA E
CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS

2
(COMPUTADORES, MONITORES,
ESTABILIZADORES E NOBREAKS)
PERTENCENTES A SECRETARIA DA

12 MÊS 833,00 750.00 9.000.00

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL.
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
TÉCNICA, PREVENTIVA E
CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS

3 (COMPUTADORES, MONITORES,
ESTABILIZADORES E NOBREAKS)

12 MÊS 833,00 750,00 9.000,00

PERTENCENTES A SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
TÉCNICA, PREVENTIVA E
CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS

4
(COMPUTADORES, MONITORES,
ESTABILIZADORES E NOBREAKS)
PERTENCENTES A SECRETARIA DE

12 MÊS 833,00 750.00 9.000,00

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL

Tamboril
PREFEITURA

otklICIP
4£ ó

•)9.ç.' 0 ).
k "P

im
1.

es'ti ii05,
cz c
r.. = —

o.
VALOR TOTAI, §..000,00

Homologado para FRANCISCO JOSE DOS SANTOS SILVA 70712174320 inscrita no

CNPJ/MF: 40.003.948/0001-15, pelo melhor valor de RS 36.000,00 (trinta e seis mil reais), em
17/02/2025.

kt.u=arrtS-lucUckçcíme"-L
\-LnuAN SILVA DE SOUSA GABRIELA GOI SNMÀTRTIT4S CASTRO

SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO E SECRETÁRIA' O TRABALHO E

FINANÇAS ASSISTÊNCIA SOCIAL

3euakkhs-,
CICERA ERICA NASCIMENTO SANTANA

SECRETÁRIA DA SAÚDE

•

• kyr, -~ gnetiek,
ANTONIO FÁBIO FERREIRA DE SOUZA

SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO